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FREUNDSCHAFTSRENNEN - FRIENDSHIPRACES

Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven (33)
1 BHLWVF W Feeke van't Katermeer F Gielen-Aerts B

2 BHLHLR W Elektra Del-Abokhan F Lemaire B

3 R 531 W Zorneagle's Mishka F Horemans B

4 BHLNHD W Ferrari the Wip Pet's Land F Landrieu B

5 BHGNDG W Cleopatre the Wip Pet's Land F Landrieu B

6 169T W Crazy Runner's Dynamite Lady F Lani-Jung D

7 Chip97800000061290 W Delia Blue North F Tilgner D

8 Chip27609720064075 W Djona aus dem Gnomenhain F Selzle-Schmid D

9 168T W Crazy Runner's Dolphins Mind F Lani-Jung D

10 F557 W al Fao's Isara F Ziemdorff D

11 R527 W Catkyll's Aye F Wessels D

12 ´250269600639382 W Apalachee River du Tepee d´Amour F Siino F

13 ´250269600824697 W Bletanka River du Tepee d'Amour F Benaglia F

14 ´250269600931634 W Channah du Pack de la Jet F Lechenault F

15 528140000208645 W Jadore van de Aloisepolder F F. Geven NL

16 528140000226918 W Black Pearl van de Sabelspoort F P. Kreeft NL

17 528140000160915 W Homely Luck's Zafira F Jelly Kikstra NL

18 528140000154146 W Andromeda F Hanneke v.d. Wijtgaart NL

19 ´528140000064184 W Ashanti Twirlwinds F L.C.J. Schaefer NL

20 528140000100098 W Chelsea Greengrocer F J.W. Harms-Kok NL

21 BHJCSL W Diadora del Abokhan F M. Damen NL

22 528140000125415 W Lili Marleen van de Groene Golf F J. Nieuwenhuis NL

23 528140000202839 W Miracle Lady of Swan's Corner F R. Derksen NL

24 528140001259645 W Pararrayo's Pits F W.C. Pie NL

25 528140010020714 W Roughneck Buena F Timothy Fidom NL

26 2DG180 W Tactique New One du Domaine de la Co F A.T. van Loveren NL

27 528140000210175 W Vaya Con Dios Tabitah F C. Gilliam NL

28 528140000207544 W Vaya Con Dios Tiago F J.W.F. Verleun NL

29 528140000106580 W Vespucci of Hebalu's F L. Scholten NL

30 528140000117212 W Wheezy Winds Floortje F Timothy Fidom NL

31 528140000168542 W Yasmina van de Spaarnemeute F Robert Elbers NL
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Whippet   Rüden - Reuen - Mâles (63)
32 BHJCSD W Dean Del-Abokhan M Lievens B

33 BHKRYG W Old Road's Exception M Valvekens B

34 BHKCOC W Everall Euro Ladys M Wederholdt B

35 BHKSRD W Eldolero des Amours d'Achka M Vermeulen B

36 BHLSXL W Fandango Euro Ladys M Peeters-Van den Steen B

37 2 CVJ 269 W Res Poloniae Bonne Chance M Poesmans-Legeay B

38 2CDG181 W Talis New One du Domaine de la Corniche M Vergez B

39 2502698008596685 W Res Poloniae Flying Fizz M Poesmans-Legeay B

40 981100000146275 W Tauranga Fabregas M Thomaes B

41 BHLSAB W Oochigea's Francisco M Deleener B

42 2DLG 150 W Uncle Jack du Pack de la Jet M Vermeulen B

43 BHLWTG W Firenzo M Peeters-Van den Steen B

44 BHLLPE W Oochigea's Fortylius M Janssens-De Meyer B

45 BHLVZM W Flint the Wip Pet's Land M Vermeulen B

46 BHLVZL W Ferrero the Wip Pet's Land M Vermeulen B

47 Tatto: 1975 W Cerruti Blue North M Vodička Petr, MVDr., MCZ

48 Tatto: 1800 W Albert Cordis M Krása Miloš, Labská 34CZ

49 Tattoo: 1949 W Jamper ze Spingbart Gou M Saparová Kateřina, MgCZ

50 Chip: 9610010000525 W Gilardino Ticking Timebomb M Venclů Eliška, Zámost CZ

51 BHHSME W Conorkempf M Kempf D

52 Chip27609810205035 W Culann's Hawk M Löwe D

53 T840 W Simply Heurekas Arés M Schneider D

54 T839 W Simply Heurekas Aramis M Siebner /Friedrich D

55 F382 W Udron el Schiras M Rahms D

56 ´250269800961997 W Buster M roudot F

57 2216 W Alligator Gentle Heart M Cetre F

58 2DJH908 W Ushuaia M Loir F

59 BHKBAK W Oochigea's Equando M W. Osinga NL

60 528140000247158 W Clapton van de Groene Golf M J.H. Dekker NL

61 A326 W Easy Rider M F. Ordelman NL

62 528140000161114 W Believe M T. Kunst NL

63 250269700209540 W Bisou de Castlefinn M P.K.J. Sins NL

64 528140000140284 W Bonaparte M Coby en Frans EngelmNL

65 528140000096474 W Challenger of the Runaway Rebels M W. Osinga NL

66 528140000247464 W Collins van de Groene Golf M J.H. Dekker NL

67 528140000249076 W Coltrane van de Groenegolf M H. de Bree NL

68 528140000174947 W Davinchi  van de Groene Golf M Armand de Vijlder NL

69 528140000163354 W Desperado del Daytona van de SanpolliaM R. Kroder NL
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Whippet   Rüden - Reuen - Mâles (63)
70 JR70026 W Bronko M Van Offeren NL

71 528140000210785 W Double Speed's Gripen M R en I Brouwer NL

72 528140000175032 W Duke van de Groene Golf M J.H. Dekker NL

73 528140000070635 W Earth and Fire van de Groenegolf M M. Dijk NL

74 BHKAVJ W Elias M W. Bakker NL

75 BHLRF W Farao M W. Bakker NL

76 528140000148150 W Gino van Arkadi M A.M. van Offeren NL

77 BHKFJW W Hamar-Kutya's Escude M K. van Eendenburg NL

78 528140001168403 W Homely Luck's Xanthos M RHJ van Lieshout en MNL

79 528140000214971 W Jaipur M Jelle Kommerie NL

80 528140000100747 W Los in bencibles Wyando M W.A. Damen NL

81 528140000230419 W Melbourne van de Sabelspoort M D. Rabelink NL

82 528140000158372 W Odin van Saenhaja M R. Prigge NL

83 BHLKGD W Old Road's Figaro M P.H. de Jong-Gruijs NL

84 BHGSDL W Oochigea's Cleverboy M Versluis NL

85 528140000156562 W Othello van Saenhaja M Marcus Smidt NL

86 528140000199368 W Roughneck Flash M Timothy Fidom NL

87 528140000199025 W Roughneck's Easy Runner M T.H.E. Maat NL

88 528140000163119 W Sampoi van de Sanpollia M G.J. van Hoff NL

89 528140000181986 W Storktown's Quintus M A. Verstappen NL

90 ´528140000213225 W Vaya con Dios Tornado M L.C.J. Schaefer NL

91 528140000119005 W Wheezy Winds Fast en Furious M Ida Dijk NL

92 528140000177744 W Yakko van de Spaarnemeute M Fam Van Ampting NL

93 528140000227005 W Zwarte Cobra van de Sabelspoort M P. Verhaegh NL

Greyhound - gemischt - gemengd - mixtes (6)
94 528140000195548 G Schinbascha's Special Quality F A.J. en G.J. Erpeka NL

95 528140000178239 G Wit met Geel van de Oogstlaan F H.W. Heidekamp NL

97 NL

98 528140000194688 G Schinbascha's Rangers Surprise M Ellen Bijl NL

99 AHZRM2-588-471 G Homeward Spiral M J.W.M. Grooten NL

100 136 G One and Only van de Sanpollia M Ingrid Reuser NL
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WELTMEISTERRENNEN - WORLD CHAMPIONSHIPRACES

Ital. Windspiel  Hündinnen - Femelles - Teven (11)
105 276098100926590 PLI Dark Legend´s Rendezvous F Kienzl A

106 BHLKFW PLI Faustine des Achka Rapidos F Kaulen B

107 Q680 PLI Dark Legend's Last Unicorn F Krieger/Scheiding D

108 Q853 PLI Dark Legen's Morgaine le Fay F Siebner D

109 Chip27609810210759PLI Dark Legend's Vitesse F Siebner D

110 E144 PLI Insolitoazzuro's Harpye F Krieger/Scheiding D

111 microchip: 643098100PLI Mirondan Casilda F Vikman FIN

112 microchip: 977200004PLI Dervisch Dial L for Love F Jääskelä FIN

113 microchip: 643098100PLI Mirondan Carissima F Vikman FIN

114 ´968000002829228 PLI Adelchi Elettra F Anselmi Angelo I

115 1IAT12 PLI Adelchi Nuageblue F Grisi Andrea I

Ital. Windspiel  Rüden - Reuen - Mâles (11)

116 85100010212837 PLI Adelchi Igorbuffone M Huschka A

117 968000001823086 PLI Diretto de Valverde Santo M Weiss A

118 96800000440519 PLI Gonzales de Valverde Santo M Weiss A

119 756 098 100 180 795 PLI Adelchi Tommasso M Lo Vaglio CH

120 Chip: 9680000022977PLI  Chick King of Ivar M Faldík Lubomír, Nad SCZ

121 Tattoo: 1151 PLI  Dio Diesel Bugsy M Holoch Václav, Hřbito CZ

122 T716 PLI Crisuh vom Sausewind M Hammesfahr D

123 Q950 PLI Dark Legend's Pegasus M Krieger/Scheiding D

124 ´985120005964361 PLI Vertragus September Wind M Ghetti Daniela I

125 ´981100000025875 PLI Vertragus Zefiro M Ghetti Daniela I

126 BHKEGT PLI Lachkari-Khan Eden M D.C. Swevels-van Mol NL

Azawakh - gemischt - gemengd - mixtes (11)
127 Chip00556605 A Baara von Rantanplans Erben F Scholz D

128 M280 A Meliha of Silverdale F Roeder-Thiede/Nauma D

129 E044 A Oum Namous 'n shat-ehad F Arnold D

130 Chip05447805 A Boughi von Rantanplans Erben F Klingenberg/Zigan D

131 Chip0555604 A Bamileke von Rantanplans Erben F Klingenberg/Zigan D

132 B863 A Aulad al Sahra's U'Teghaza F Matthay D

133 A945 A Kalil of Silverdale M Roeder-Thiede/Nauma D

134 Chip27609810201149 A Aulad al Sahra's O'Madou M Matthay D

135 R151 A Aulad al Sahra's Raisuli M Matthay D

136 Chip0554989 A Brian von Rantanplans Erben M Scholz/Zigan D

137 M276 A Mabrouk of Silverdale M Roeder-Thiede/Nauma D
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Barsoi  Hündinnen - Femelles - Teven (13)
138 BHKBNZ B Elanka van Wisinskaja F Gillemot B

139 756 097 200 137 263 B Grischenka Kuskaya´s F Troxler CH

140 756 097 200 138 181 B Ganesha Kuskaya´s F Troxler CH

141 Tatto: 2241 B  Alla od Podhorního vrchu F Vodička Petr, MVDr., CZ

142 Tatto: FDX-A 465717 B  Rosehill Coffee Time V Zoiboyz F Vodička Petr, MVDr., CZ

143 R204 B Turgai's Galka F Franz D

144 Chip145214490A B Zoiboyz Chevelle F Hassel D

145 W841 B Iliana aus dem Zarenreich F Klug D

146 Chip27609810050030 B Svetlitsa F Jabin-Maus D

147 2ESW256 B Antonja des Crocs de la Moliere F Ehrler F

148 2DFX518 B Vorestane de Tchesskaia F Huvelle /Chevalier F

149 2EUG432 B A'Khatalina des Crocs de la Moliere F Huvelle /Chevalier F

150 276098100868138 B Uljano-Barsois-Calypso F A.G. Fakkert NL

Barsoi  Rüden - Reuen - Mâles (9)
151 BHKBNU B Eristoff van Wisinskaja M Gillemot B

152 2CPH257 B Urkoff des Crocs de la Moliere M Kolbasin B

153 Tatto: 2238 B  Alexandr od Podhorního vrchu M Vodička Petr, MVDr., CZ

154 Chip097200356802 B Empire von Prisca M Geiß D

155 Chip 464E2F7B08 B Zoiboyz Perfect Storm M Kohl D

156 2DFX526 B Voroy de Tchesskaia M Huvelle /Chevalier F

157 2BMC663 B Tzar de Tchesskaia M Huvelle /Chevalier F

158 microchip: 246098100 B Anna-Su Blacky M Mäkinen FIN

159 ´348098100059912 B Amuri-Pajkos Ferike ("Igor") M Ágnes Edit H

Galgo Espanol - gemischt - gemengd - mixtes (13)
160 G000025 Y GE Sonia de Valle Estrella F Goetstouwers-Frederic B

161 Chip75609720010600 GE Romanow's Bonanova F Demacker D

162 Chip 1529013 GE Eve F Rodriguez D

163 621657 GE Romanow's Xamara F Demacker D

164 Chip94100000148243 GE Randeros Haydee Alba F Rodriguez D

165 T500 GE Corona del ninos Vencedores F Hübchen D

166 Chip0124398 GE Lady F Bolten D

167 T499 GE Chispa Priesa del Ninos Vencedores F Ingrid Reuser NL

168 Chip75209810025952 GE Paramour Celebrate The Great M Bolten D

169 G000034Y GE Randeros el Greco M Günther D

170 T496 GE Cazador del ninos Vencedores M Hübchen D

171 528140000222446 GE Abba Amona Cu Roi M Lia van Hees NL

172 T213 GE Brio Bandolero del Ninos Vencedores M Ingrid Reuser NL
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Magyar  Agar Hündinnen - Femelles - Teven (9)

173 1811 MA Dévaj Tündér F Bieg D

174 J705 MA Thajra's Csicsolina F Jago/Christiansen D

175 J706 MA Thajra's Csinos F Jago/Christiansen D

176 J962 MA Thajra's Béké F Mismahl D

177 ´348098100096021 MA Balogh Márton Kincse C. Gepárd F Tibor H

178 ´348098100032649 MA Rókatekergető Hanga F Sándor H

179 ´348098100088299 MA Homokrészi Haladó Amadea F Krisztián H

180 ´348098100035182 MA Rókatekergető Hiszti F Sándor H

Magyar Agar  Rüden - Reuen - Mâles (9)
181 276 096 900 022 081 MA Anjuk Smiling Rose M Walther CH

182 Chip MA Puszta König's Csipös Paprika M Fantini D

183 1739/03 MA Dévaj Sprinter M Weihrauch D

184 Chip0025217 MA Dévaj Villám M Jago/Christiansen D

185 J701 MA Thajra's Csábit M Koch D

186 ´348098100095876 MA Balogh Márton Kincse C. Vazul M Tibor H

187 ´348098100035423 MA Rókatekergető Hunyor WM 2007 M Krisztián H

188 ´348098100036664 MA Rókatekergető Herceg M Sándor H

189 ´348098100101096 MA Dévaj Vándor M Péter H

190 ´348098100070981 MA Dévaj Futó M Péter H

Irish Wolfhound - gemischt - gemengd - mixtes (5) ohne titel
191 98512001688908 IW Abracadabra vom Vesperkreuz F Friedl A

192 985120016201382 IW Austria Miss 2006 vom Vesperkreuz F Wolf A

193 968000004019870 IW Bettina Dei Mangialupi F Wolf A

194 985120015595317 IW Alfred Hitchcock vom Vesperkreuz M Lehner A

195 Chip: 2030981001773 IW  Baruch Baruc Really Irish M Jansa Pavel, MUDr., ŠCZ

Pharaoh Hound - gemischt - gemengd - mixtes (8)
196 Chip0281669 PH Dojana's E'Sibuna Hamra F Schultz-Janson D

197 Chip0272046 PH Dojana's E'Zingara Tifla F Schultz-Janson D

198 Chip0273491 PH Dojana's E'Sabiha Pupa F Schultz-Janson D

199 Chip 70710 PH Dojana's Dija Dinja F Schultz-Janson D

200 Chip 30188 PH Dojana's Dafra Dalija F Schultz-Janson D

201 Chip0254012 PH Dojana's E'Jambo Xamxidini M Schultz-Janson D

202 Chip12323 PH Dojana's Dahhak Dandini M Schultz-Janson D

203 Chip 18331 PH Dojana's Dari Destin M Schultz-Janson D
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Sloughi  Hündinnen - Femelles - Teven (10)
204 E 138 SL Qismah Schuru-esch-Schams F Hochreuter/Caratti CH

205 Q 391 SL Chahahrazad Schuru-esch-Schams F Ineichen CH

206 Tatto: 86 SL  Akaba ag Dalvit F Malinovská Lenka, Ko CZ

207 Q884 SL Kaya Schuru-esch-Schams F Mann D

208 E004 SL Chana Mahanajim F Schlenkrich, Dr. D

209 Q982 SL Namira Schuru-esch-Schams F Gill D

210 Q957 SL Ma'ali Schuru-esch-Schams F Mann D

211 E003 SL Chase Mahanajim F Agius D

212 T704 SL Finniya al Sahir Sheik el Arab F Körner D

213 T706 SL Farimeh An-Nur Sheik el Arab F Bürhaus D

Sloughi  Rüden - Reuen - Mâles (7)
214 E 131 SL Qayyim Schuru-esch-Schams M Caratti/ Hochreuter CH

215 T703 SL Farid Sheik el Arab M Duerk D

216 T699 SL Fateh Ibn Abu Sheik el Arab M Lauer D

217 T505 SL Dayat ben Djamil Sheik el Arab M Lauf D

218 T327 SL Chafir al Hakim Sheik el Arab M Simböck D

219 T325 SL Chadim Shah Sheik el Arab M Winkler D

220 2BWL580-250269602 SL Targui al Jabari d´Imi-n-Tanout M Bloch F
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Lauf 1 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven (33) 350 m Friendship
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

1  1 r Feeke van't Katermeer Gielen-Aerts B 1 22,460
7  2 b Delia Blue North Tilgner D 4 23,860

19  3 w Ashanti Twirlwinds L.C.J. Schaefer NL 3 23,780
20  4 s Chelsea Greengrocer J.W. Harms-Kok NL 2 23,660
28  5 g Vaya Con Dios Tiago J.W.F. Verleun NL
31  6 st Yasmina van de Spaarnemeute Robert Elbers NL

1e,2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
 
Lauf 2 350 m Friendship

6  1 r Crazy Runner's Dynamite Lady Lani-Jung D
2  2 b Elektra Del-Abokhan Lemaire B 3 23,340

18  3 w Andromeda Hanneke v.d. WijtgaartNL 1 23,090
21  4 s Diadora del Abokhan M. Damen NL 2 23,260
29  5 g Vespucci of Hebalu's L. Scholten NL

 6 st
1e,2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 3  350 m Friendship
12  1 r Apalachee River du Tepee d´Amour Siino F 4 23,800
17  2 b Homely Luck's Zafira Jelly Kikstra NL 1 22,780
3  3 w Zorneagle's Mishka Horemans B 2 22,880
8  4 s Djona aus dem Gnomenhain Selzle-Schmid D

22  5 g Lili Marleen van de Groene Golf J. Nieuwenhuis NL 3 23,580
 6 st

1e,2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 4  350 m Friendship
16  1 r Black Pearl van de Sabelspoort P. Kreeft NL
13  2 b Bletanka River du Tepee d'Amour Benaglia F 4 23,920
23  3 w Miracle Lady of Swan's Corner R. Derksen NL 1 22,960
4  4 s Ferrari the Wip Pet's Land Landrieu B 2 23,300
9  5 g Crazy Runner's Dolphins Mind Lani-Jung D 3 23,670

 6 st
1e,2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 5  350 m Friendship
15  1 r Jadore van de Aloisepolder F. Geven NL
24  2 b Pararrayo's Pits W.C. Pie NL 2 23,070
27  3 w Vaya Con Dios Tabitah C. Gilliam NL 3 23,220
11  4 s Catkyll's Aye Wessels D 1 22,840
5  5 g Cleopatre the Wip Pet's Land Landrieu B 4 23,820
  6 st    

1e,2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
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Lauf 6 350 m Friendship
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

10  1 r al Fao's Isara Ziemdorff D 4 23,490
26  2 b Tactique New One du Domaine de la CornA.T. van Loveren NL
25  3 w Roughneck Buena Timothy Fidom NL
14  4 s Channah du Pack de la Jet Lechenault F 3 23,370
28  5 g Vaya Con Dios Tiago J.W.F. Verleun NL 2 23,210
31  6 st Yasmina van de Spaarnemeute Robert Elbers NL 1 22,790

1e,2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
 
Lauf 7 Whippet   Rüden - Reuen - Mâles (63) 350 m Friendship
54  1 r Simply Heurekas Aramis Siebner /Friedrich D 4 23,590
63  2 b Bisou de Castlefinn P.K.J. Sins NL 2 22,750
75  3 w Farao W. Bakker NL 3 23,070
83  4 s Old Road's Figaro P.H. de Jong-Gruijs NL 1 22,740
  5 g    
  6 st    

Lauf 8  350 m Friendship
62  1 r Believe T. Kunst NL 3 23,460
35  2 b Eldolero des Amours d'Achka Vermeulen B 1 23,000
76  3 w Gino van Arkadi A.M. van Offeren NL 2 23,160
84  4 s Oochigea's Cleverboy Versluis NL 4 23,860
  5 g    
  6 st    

Lauf 9  350 m Friendship
59  1 r Oochigea's Equando W. Osinga NL 2 23,140
64  2 b Bonaparte Coby en Frans EngelmNL 1 23,030
36  3 w Fandango Euro Ladys Peeters-Van den Stee B 3 23,150
85  4 s Othello van Saenhaja Marcus Smidt NL 4 23,550
  5 g    
  6 st    

Lauf 10  350 m Friendship
37  1 r Res Poloniae Bonne Chance Poesmans-Legeay B 3 23,370
60  2 b Clapton van de Groene Golf J.H. Dekker NL 1 22,400
77  3 w Hamar-Kutya's Escude K. van Eendenburg NL 4 23,380
86  4 s Roughneck Flash Timothy Fidom NL 2 22,950
  5 g    
  6 st    
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Lauf 11 350 m Friendship
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

55  1 r Udron el Schiras Rahms D 3 24,000
38  2 b Talis New One du Domaine de la CornicheVergez B 1 23,220
53  3 w Simply Heurekas Arés Schneider D 4 24,840
87  4 s Roughneck's Easy Runner T.H.E. Maat NL 2 23,700

 5 g
 6 st

 
Lauf 12 350 m Friendship
65  1 r Challenger of the Runaway Rebels W. Osinga NL
74  2 b Elias W. Bakker NL 2 23,280
39  3 w Res Poloniae Flying Fizz Poesmans-Legeay B 1 22,690
88  4 s Sampoi van de Sanpollia G.J. van Hoff NL 3 23,510
  5 g    
  6 st    

Lauf 13  350 m Friendship
40  1 r Tauranga Fabregas Thomaes B
56  2 b Buster roudot F 2 22,920
78  3 w Homely Luck's Xanthos RHJ van Lieshout en MNL 3 23,460
90  4 s Vaya con Dios Tornado L.C.J. Schaefer NL 1 22,820
  5 g    
  6 st    

Lauf 14  350 m Friendship
66  1 r Collins van de Groene Golf J.H. Dekker NL 2 24,000
41  2 b Oochigea's Francisco Deleener B
61  3 w Easy Rider F. Ordelman NL 1 22,700
91  4 s Wheezy Winds Fast en Furious Ida Dijk NL 3 24,320
  5 g    
  6 st    

Lauf 15  350 m Friendship
67  1 r Coltrane van de Groenegolf H. de Bree NL 4 23,220
57  2 b Alligator Gentle Heart Cetre F 1 22,960
92  3 w Yakko van de Spaarnemeute Fam Van Ampting NL 3 23,020
32  4 s Dean Del-Abokhan Lievens B 1 22,960
  5 g    
  6 st    
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Lauf 16 350 m Friendship
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

43  1 r Firenzo Peeters-Van den Stee B 1 22,510
52  2 b Culann's Hawk Löwe D 2 23,300
79  3 w Jaipur Jelle Kommerie NL 3 23,460
93  4 s Zwarte Cobra van de Sabelspoort P. Verhaegh NL 4 23,490

 5 g
 6 st

 
Lauf 17 350 m Friendship
68  1 r Davinchi  van de Groene Golf Armand de Vijlder NL 4 23,600
44  2 b Oochigea's Fortylius Janssens-De Meyer B 1 23,000
58  3 w Ushuaia Loir F 2 23,240
89  4 s Storktown's Quintus A. Verstappen NL 3 23,380
  5 g    
  6 st    

Lauf 18  350 m Friendship
69  1 r Desperado del Daytona van de Sanpollia R. Kroder NL 1 22,750
51  2 b Conorkempf Kempf D
45  3 w Flint the Wip Pet's Land Vermeulen B 3 23,210
33  4 s Old Road's Exception Valvekens B 2 23,030
  5 g    
  6 st    

Lauf 19  350 m Friendship
46  1 r Ferrero the Wip Pet's Land Vermeulen B 2 23,430
73  2 b Earth and Fire van de Groenegolf M. Dijk NL 3 23,750
80  3 w Los in bencibles Wyando W.A. Damen NL 1 23,120

 4 s
  5 g    
  6 st    

Lauf 20  350 m Friendship
70  1 r Bronko Van Offeren NL
47  2 b Cerruti Blue North Vodička Petr, MVDr., MCZ 1 22,880
81  3 w Melbourne van de Sabelspoort D. Rabelink NL
42  4 s Uncle Jack du Pack de la Jet Vermeulen B 3 23,310
82  5 g Odin van Saenhaja R. Prigge NL 2 23,150
48  6 st Albert Cordis Krása Miloš, Labská 34CZ 4 23,710
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1. Vorläufe - 1e Omloop - Première Manche



Lauf 21 350 m Friendship
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

71  1 r Double Speed's Gripen R en I Brouwer NL
 2 b
 3 w
 4 s
 5 g
 6 st

 
Lauf 22 350 m Friendship
50  1 r Gilardino Ticking Timebomb Venclů Eliška, Zámost CZ 2 22,850
72  2 b Duke van de Groene Golf J.H. Dekker NL 1 22,650
49  3 w Jamper ze Spingbart Gou Saparová Kateřina, MgCZ 3 23,610

 4 s
  5 g    
  6 st    

Lauf 23 Ital. Windspiel  Hündinnen - Femelles - Teven (11) 350 m WM/CM
107  1 r Dark Legend's Last Unicorn Krieger/Scheiding D 1 29,250
105  2 b Dark Legend´s Rendezvous Kienzl A 3 30,570
112  3 w Dervisch Dial L for Love Jääskelä FIN 4 31,790
109  4 s Dark Legend's Vitesse Siebner D 2 30,470

  5 g    
  6 st    

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 24  350 m WM/CM
111  1 r Mirondan Casilda Vikman FIN 2 31,830
108  2 b Dark Legen's Morgaine le Fay Siebner D 1 31,650
115  3 w Adelchi Nuageblue Grisi Andrea I 4 32,170
106  4 s Faustine des Achka Rapidos Kaulen B 3 32,120

  5 g    
  6 st    

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 25  350 m WM/CM
 1 r

114  2 b Adelchi Elettra Anselmi Angelo I
110  3 w Insolitoazzuro's Harpye Krieger/Scheiding D
113  4 s Mirondan Carissima Vikman FIN

  5 g    
  6 st    

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
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1. Vorläufe - 1e Omloop - Première Manche



Lauf 26 Ital. Windspiel  Rüden - Reuen - Mâles (11) 350 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

116  1 r Adelchi Igorbuffone Huschka A 1 29,990
125  2 b Vertragus Zefiro Ghetti Daniela I 3 30,890
126  3 w Lachkari-Khan Eden D.C. Swevels-van Mol NL 2 30,430

 4 s
 5 g
 6 st

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
 
Lauf 27 350 m WM/CM
119  1 r Adelchi Tommasso Lo Vaglio CH 1 29,750
117  2 b Diretto de Valverde Santo Weiss A 3 30,770
121  3 w  Dio Diesel Bugsy Holoch Václav, Hřbito CZ 4 33,090
123  4 s Dark Legend's Pegasus Krieger/Scheiding D 2 30,230

  5 g    
  6 st    

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 28  350 m WM/CM
120  1 r  Chick King of Ivar Faldík Lubomír, Nad SCZ 1 29,720
122  2 b Crisuh vom Sausewind Hammesfahr D 3 30,780
124  3 w Vertragus September Wind Ghetti Daniela I 4 30,860
118  4 s Gonzales de Valverde Santo Weiss A 2 30,260

  5 g    
  6 st    

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 29 Greyhound - gemischt - gemengd - mixtes (5) 475 m Friendship
94  1 r Schinbascha's Special Quality A.J. en G.J. Erpeka NL

100  2 b One and Only van de Sanpollia Ingrid Reuser NL 1 29,160
98  3 w Schinbascha's Rangers Surprise Ellen Bijl NL
95  4 s Wit met Geel van de Oogstlaan H.W. Heidekamp NL 2 30,610
99  5 g Homeward Spiral J.W.M. Grooten NL
  6 st    

Lauf 30  475 m Friendship
 1 r
 2 b
 3 w
 4 s

  5 g    
  6 st    
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1. Vorläufe - 1e Omloop - Première Manche



Lauf 31 Azawakh - gemischt - gemengd - mixtes (11) 475 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

127  1 r Baara von Rantanplans Erben Scholz D 3 37,350
134  2 b Aulad al Sahra's O'Madou Matthay D 2 35,470
130  3 w Boughi von Rantanplans Erben Klingenberg/Zigan D 4 39,440
132  4 s Aulad al Sahra's U'Teghaza Matthay D 1 35,370

 5 g
 6 st

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
 
Lauf 32 475 m WM/CM
133  1 r Kalil of Silverdale Roeder-Thiede/NaumaD 1 35,820
129  2 b Oum Namous 'n shat-ehad Arnold D
136  3 w Brian von Rantanplans Erben Scholz/Zigan D 2 35,970
137  4 s Mabrouk of Silverdale Roeder-Thiede/NaumaD 3 37,120

  5 g    
  6 st    

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 33  475 m WM/CM
128  1 r Meliha of Silverdale Roeder-Thiede/NaumaD 1 37,800
135  2 b Aulad al Sahra's Raisuli Matthay D n.d.
131  3 w Bamileke von Rantanplans Erben Klingenberg/Zigan D n.d.

  4 s    
  5 g    
  6 st    

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 34 Barsoi  Hündinnen - Femelles - Teven (13) 475 m WM/CM
143  1 r Turgai's Galka Franz D 2 36,750
148  2 b Vorestane de Tchesskaia Huvelle /Chevalier F 3 36,760
139  3 w Grischenka Kuskaya´s Troxler CH 1 35,530
142  4 s  Rosehill Coffee Time V Zoiboyz Vodička Petr, MVDr., CZ 4 36,870

 5 g
  6 st    

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 35  475 m WM/CM
138  1 r Elanka van Wisinskaja Gillemot B
144  2 b Zoiboyz Chevelle Hassel D 2 35,780
149  3 w A'Khatalina des Crocs de la Moliere Huvelle /Chevalier F n.d.
140  4 s Ganesha Kuskaya´s Troxler CH 1 34,340
146  5 g Svetlitsa Jabin-Maus D 3 36,960

  6 st    
1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
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1. Vorläufe - 1e Omloop - Première Manche



Lauf 36 475 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

141  1 r  Alla od Podhorního vrchu Vodička Petr, MVDr., CZ 2 34,720
150  2 b Uljano-Barsois-Calypso A.G. Fakkert NL 4 36,270
145  3 w Iliana aus dem Zarenreich Klug D 3 35,780
147  4 s Antonja des Crocs de la Moliere Ehrler F 1 33,900

 5 g
 6 st

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
 
Lauf 37 Barsoi  Rüden - Reuen - Mâles (9) 475 m WM/CM
158  1 r Anna-Su Blacky Mäkinen FIN disq.
159  2 b Amuri-Pajkos Ferike ("Igor") Ágnes Edit H 1 35,190
154  3 w Empire von Prisca Geiß D nicht gestar
152  4 s Urkoff des Crocs de la Moliere Kolbasin B 2 36,190
157  5 g Tzar de Tchesskaia Huvelle /Chevalier F 3 36,710

  6 st    
1e-3e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 38  475 m WM/CM
151  1 r Eristoff van Wisinskaja Gillemot B 4 36,040
153  2 b  Alexandr od Podhorního vrchu Vodička Petr, MVDr., CZ 3 35,700
156  3 w Voroy de Tchesskaia Huvelle /Chevalier F 1 34,180
155  4 s Zoiboyz Perfect Storm Kohl D 2 34,720

  5 g    
  6 st    

1e-3e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 39 Galgo Espanol - gemischt - gemengd - mixtes (13) 475 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

160  1 r Sonia de Valle Estrella Goetstouwers-FredericB 2 32,060
163  2 b Romanow's Xamara Demacker D 3 32,920
169  3 w Randeros el Greco Günther D 1 31,480
170  4 s Cazador del ninos Vencedores Hübchen D 4 34,680
167  5 g Chispa Priesa del Ninos Vencedores Ingrid Reuser NL

 6 st
1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

 
Lauf 40 475 m WM/CM
161  1 r Romanow's Bonanova Demacker D 2 31,330
171  2 b Abba Amona Cu Roi Lia van Hees NL 3 31,450
164  3 w Randeros Haydee Alba Rodriguez D disq.
168  4 s Paramour Celebrate The Great Bolten D 1 31,110

  5 g    
  6 st    

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
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1. Vorläufe - 1e Omloop - Première Manche



Lauf 41  475 m WM/CM
172  1 r Brio Bandolero del Ninos Vencedores Ingrid Reuser NL
162  2 b Eve Rodriguez D 1 32,260
165  3 w Corona del ninos Vencedores Hübchen D 2 34,400
166  4 s Lady Bolten D 3 35,300

 5 g
  6 st    

1e/2e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
 
Lauf 42 Magyar  Agar Hündinnen - Femelles - Teven (8) 475 m WM/CM
174  1 r Thajra's Csicsolina Jago/Christiansen D 4 32,290
179  2 b Homokrészi Haladó Amadea Krisztián H 2 31,430
175  3 w Thajra's Csinos Jago/Christiansen D 3 31,670
177  4 s Balogh Márton Kincse C. Gepárd Tibor H 1 31,050

 5 g
  6 st    

1e-3e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 43 475 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

173  1 r Dévaj Tündér Bieg D 3 32,710
176  2 b Thajra's Béké Mismahl D 4 33,410
178  3 w Rókatekergető Hanga Sándor H 1 31,650
180  4 s Rókatekergető Hiszti Sándor H 2 31,870

 5 g
 6 st

1e-3e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 44 Magyar Agar  Rüden - Reuen - Mâles (10) 475 m WM/CM
182  1 r Puszta König's Csipös Paprika Fantini D 3 32,310
188  2 b Rókatekergető Herceg Sándor H 1 30,850
185  3 w Thajra's Csábit Koch D 2 32,250
187  4 s Rókatekergető Hunyor WM 2007 Krisztián H
181  5 g Anjuk Smiling Rose Walther CH 4 33,190

  6 st    
1e-3e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 45  475 m WM/CM
186  1 r Balogh Márton Kincse C. Vazul Tibor H 3 31,030
183  2 b Dévaj Sprinter Weihrauch D 2 30,530
190  3 w Dévaj Futó Péter H disq.
184  4 s Dévaj Villám Jago/Christiansen D 1 30,470
189  5 g Dévaj Vándor Péter H 4 31,510

  6 st    
1e-3e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
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1. Vorläufe - 1e Omloop - Première Manche



Lauf 46 Irish Wolfhound - gemischt - gemengd - mixtes (5) 475 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

191  1 r Abracadabra vom Vesperkreuz Friedl A
195  2 b  Baruch Baruc Really Irish Jansa Pavel, MUDr., ŠCZ
192  3 w Austria Miss 2006 vom Vesperkreuz Wolf A
193  4 s Bettina Dei Mangialupi Wolf A
194  5 g Alfred Hitchcock vom Vesperkreuz Lehner A

 6 st

 
Lauf 47 Pharaoh Hound - gemischt - gemengd - mixtes (8) 475 m WM/CM
201  1 r Dojana's E'Jambo Xamxidini Schultz-Janson D 2 38,770
197  2 b Dojana's E'Zingara Tifla Schultz-Janson D 1 37,050
199  3 w Dojana's Dija Dinja Schultz-Janson D 4 41,510
200  4 s Dojana's Dafra Dalija Schultz-Janson D 3 41,430

 5 g
  6 st    

Lauf 48  475 m WM/CM
196  1 r Dojana's E'Sibuna Hamra Schultz-Janson D 1 40,110
202  2 b Dojana's Dahhak Dandini Schultz-Janson D 2 40,270
198  3 w Dojana's E'Sabiha Pupa Schultz-Janson D 3 42,090
203  4 s Dojana's Dari Destin Schultz-Janson D

  5 g    
  6 st    

Lauf 49 Sloughi  Hündinnen - Femelles - Teven (10) 475 m WM/CM
207  1 r Kaya Schuru-esch-Schams Mann D 1 32,660
205  2 b Chahahrazad Schuru-esch-Schams Ineichen CH 2 33,210
208  3 w Chana Mahanajim Schlenkrich, Dr. D 3 33,600
210  4 s Ma'ali Schuru-esch-Schams Mann D 5 36,200
212  5 g Finniya al Sahir Sheik el Arab Körner D 4 33,830

  6 st    
1e-3e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage

Lauf 50  475 m WM/CM
204  1 r Qismah Schuru-esch-Schams Hochreuter/Caratti CH 1 33,010
206  2 b  Akaba ag Dalvit Malinovská Lenka, KoCZ
209  3 w Namira Schuru-esch-Schams Gill D 3 34,470
211  4 s Chase Mahanajim Agius D 2 33,960
213  5 g Farimeh An-Nur Sheik el Arab Bürhaus D 4 34,540

  6 st    
1e-3e in halffinal-demi finale, rest zu Hoffnungslauf- autres le repêchage
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1. Vorläufe - 1e Omloop - Première Manche



Lauf 56 Sloughi  Rüden - Reuen - Mâles (7) 475 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

220  1 r Targui al Jabari d´Imi-n-Tanout Bloch F 3 34,830
215  2 b Farid Sheik el Arab Duerk D 1 33,890
218  3 w Chafir al Hakim Sheik el Arab Simböck D 2 34,530

 4 s
 5 g
 6 st

 
Lauf 57 475 m WM/CM
214  1 r Qayyim Schuru-esch-Schams Caratti/ Hochreuter CH 3 34,140
216  2 b Fateh Ibn Abu Sheik el Arab Lauer D 1 32,400
217  3 w Dayat ben Djamil Sheik el Arab Lauf D 2 33,400
219  4 s Chadim Shah Sheik el Arab Winkler D

  5 g    
  6 st    

1. Vorläufe - 1e Omloop - Première Manche



Lauf 58 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven (33) 350 m Friendship
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Platz Zeit

19  1 r Ashanti Twirlwinds L.C.J. Schaefer NL
2  2 b Elektra Del-Abokhan Lemaire B 1 23,580

10  3 w al Fao's Isara Ziemdorff D 2 23,990
5  4 s Cleopatre the Wip Pet's Land Landrieu B 3 24,060

 5 g
 6 st

1e in Halbfinal/demi-finale
 
Lauf 59 350 m Friendship
22  1 r Lili Marleen van de Groene Golf J. Nieuwenhuis NL 1 23,240
9  2 b Crazy Runner's Dolphins Mind Lani-Jung D 2 23,730
7  3 w Delia Blue North Tilgner D 3 23,740

 4 s
  5 g    
  6 st    

1e in Halbfinal/demi-finale

Lauf 60  350 m Friendship
14  1 r Channah du Pack de la Jet Lechenault F 1 23,110
27  2 b Vaya Con Dios Tabitah C. Gilliam NL 2 23,300
12  3 w Apalachee River du Tepee d´Amour Siino F 3 23,690
13  4 s Bletanka River du Tepee d'Amour Benaglia F 4 23,800
  5 g    
  6 st    

1e in Halbfinal/demi-finale

Hoffnungslauf - Repêchage



Lauf 76 Whippet   Rüden - Reuen - Mâles (63) 350 m Friendshi
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

54  1 r Simply Heurekas Aramis Siebner /Friedrich D 23,59 2 23,390
38  2 b Talis New One du Domaine de la Cornich Vergez B 23,22 1 22,910
78  3 w Homely Luck's Xanthos RHJ van Lieshout eNL 23,46 3 23,450

 4 s
 5 g
 6 st

 
Lauf 77 350 m Friendshi
62  1 r Believe T. Kunst NL 23,46 3 24,070
56  2 b Buster roudot F 22,92 1 22,710
36  3 w Fandango Euro Ladys Peeters-Van den SB 23,15 2 23,850

 4 s  
 5 g  
 6 st  

 

Lauf 78  350 m Friendshi
64  1 r Bonaparte Coby en Frans EngNL 23,03 3 24,740
35  2 b Eldolero des Amours d'Achka Vermeulen B 23,00 1 22,930
75  3 w Farao W. Bakker NL 23,07 2 22,970

 4 s  
 5 g  
 6 st  

Lauf 79  350 m Friendshi
43  1 r Firenzo Peeters-Van den SB 22,51 2 22,550
77  2 b Hamar-Kutya's Escude K. van EendenburgNL 23,38 3 22,960
83  3 w Old Road's Figaro P.H. de Jong-GruijsNL 22,74 1 22,490

 4 s  
 5 g  
 6 st  

 
Lauf 80  350 m Friendshi
37  1 r Res Poloniae Bonne Chance Poesmans-Legeay B 23,37 3 23,390
74  2 b Elias W. Bakker NL 23,28 1 23,290
76  3 w Gino van Arkadi A.M. van Offeren NL 23,16 2 23,320

 4 s  
 5 g  
 6 st  
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2. Vorläufe - 2e Omloop - Deuxième Manche - Halbfinale



Lauf 81 350 m Friendshi
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

85  1 r Othello van Saenhaja Marcus Smidt NL 23,55 2 23,330
56  2 b Buster roudot F 22,92

84  3 w Oochigea's Cleverboy Versluis NL 23,86 3 23,780
42  4 s Uncle Jack du Pack de la Jet Vermeulen B 23,31 1 22,990

 5 g
 6 st

 

Lauf 82  350 m Friendshi
59  1 r Oochigea's Equando W. Osinga NL 23,14 1 23,150
86  2 b Roughneck Flash Timothy Fidom NL 22,95 2 23,450
52  3 w Culann's Hawk Löwe D 23,30 3 23,490

 4 s  
 5 g  
 6 st  

 

Lauf 83  350 m Friendshi
 1 r  
 2 b  
 3 w  
 4 s  
 5 g  
 6 st  

Lauf 84  350 m Friendshi
90  1 r Vaya con Dios Tornado L.C.J. Schaefer NL 22,82 2 22,870
32  2 b Dean Del-Abokhan Lievens B 22,96 1 22,630
66  3 w Collins van de Groene Golf J.H. Dekker NL 24,00 3 23,630

 4 s  
 5 g  
 6 st  

 

Lauf 85   350 m Friendshi
33  1 r Old Road's Exception Valvekens B 23,03 1 22,960
57  2 b Alligator Gentle Heart Cetre F 22,96 2 23,110
67  3 w Coltrane van de Groenegolf H. de Bree NL 23,22 3 23,390

 4 s  
 5 g  
 6 st  
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2. Vorläufe - 2e Omloop - Deuxième Manche - Halbfinale



Lauf 86 350 m Friendshi
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

91  1 r Wheezy Winds Fast en Furious Ida Dijk NL 24,32 3 24,230
44  2 b Oochigea's Fortylius Janssens-De MeyeB 23,00 1 22,930
81  3 w Melbourne van de Sabelspoort D. Rabelink NL
88  4 s Sampoi van de Sanpollia G.J. van Hoff NL 23,51 2 23,490

 5 g
 6 st

 

Lauf 87  350 m Friendshi
69  1 r Desperado del Daytona van de Sanpollia R. Kroder NL 22,75 2 22,740
79  2 b Jaipur Jelle Kommerie NL 23,46 3 23,330
58  3 w Ushuaia Loir F 23,24 1 22,730

 4 s  
 5 g  
 6 st  

 

Lauf 88  350 m Friendshi
68  1 r Davinchi  van de Groene Golf Armand de Vijlder NL 23,60 1 22,460
93  2 b Zwarte Cobra van de Sabelspoort P. Verhaegh NL 23,49  
46  3 w Ferrero the Wip Pet's Land Vermeulen B 23,43 2 23,340
50  4 s Gilardino Ticking Timebomb Venclů Eliška, ZámCZ 22,85 3 23,450

 5 g  
 6 st  

Lauf 89  350 m Friendshi
51  1 r Conorkempf Kempf D  
47  2 b Cerruti Blue North Vodička Petr, MVDCZ 22,88 2 23,020
73  3 w Earth and Fire van de Groenegolf M. Dijk NL 23,75 3 23,500
61  4 s Easy Rider F. Ordelman NL 22,70 1 22,670

 5 g  
 6 st  

 

Lauf 90   350 m Friendshi
 1 r  
 2 b  
 3 w  
 4 s  
 5 g  
 6 st  
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2. Vorläufe - 2e Omloop - Deuxième Manche - Halbfinale



Lauf 91 350 m Friendshi
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

80  1 r Los in bencibles Wyando W.A. Damen NL 23,12 1 23,010
70  2 b Bronko Van Offeren NL
49  3 w Jamper ze Spingbart Gou Saparová Kateřina CZ 23,61 3 23,250
89  4 s Storktown's Quintus A. Verstappen NL 23,38 2 23,070

 5 g
 6 st

 

Lauf 92  350 m Friendshi
 1 r
 2 b  
 3 w  
 4 s  
 5 g  
 6 st  

 

Lauf 93  350 m Friendshi
39  1 r Res Poloniae Flying Fizz Poesmans-Legeay B 22,69 2 22,480
60  2 b Clapton van de Groene Golf J.H. Dekker NL 22,40 1 22,360
87  3 w Roughneck's Easy Runner T.H.E. Maat NL 23,70 3 23,650

 4 s  
 5 g  
 6 st  

Lauf 94  350 m Friendshi
92  1 r Yakko van de Spaarnemeute Fam Van Ampting NL 23,02 2 23,145
53  2 b Simply Heurekas Arés Schneider D 24,84 3 23,150
45  3 w Flint the Wip Pet's Land Vermeulen B 23,21 1 23,070
82  4 s Odin van Saenhaja R. Prigge NL 23,15 4 23,210

 5 g  
 6 st  

 

Lauf 95   350 m Friendshi
55  1 r Udron el Schiras Rahms D 24,00 3 23,200
63  2 b Bisou de Castlefinn P.K.J. Sins NL 22,75 2 22,580
72  3 w Duke van de Groene Golf J.H. Dekker NL 22,65 1 22,560

 4 s  
48  5 g Albert Cordis Krása Miloš, LabskCZ 23,71 4 23,540

 6 st  
 

F.C.I. - Weltmeisterschaft 2008, Windhondenrenbaan “Hoal Voart ’t Rin” Oude Pekela, 7 - 8 Juni 2008 Seite

2. Vorläufe - 2e Omloop - Deuxième Manche - Halbfinale



Lauf 96 350 m Friendshi
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

 1 r
 2 b
 3 w
 4 s
 5 g
 6 st

 

Lauf 97 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven (33) 350 m Friendshi
1  1 r Feeke van't Katermeer Gielen-Aerts B 1 22,690

18  2 b Andromeda Hanneke v.d. WijtgNL 6 23,490
28  3 w Vaya Con Dios Tiago J.W.F. Verleun NL 5 23,430
24  4 s Pararrayo's Pits W.C. Pie NL 3 23,160
2  5 g Elektra Del-Abokhan Lemaire B 2 23,060

27  6 st Vaya Con Dios Tabitah C. Gilliam NL 4 23,380
 1e-2e in Finale

Lauf 98  350 m Friendshi
17  1 r Homely Luck's Zafira Jelly Kikstra NL 1 22,820
23  2 b Miracle Lady of Swan's Corner R. Derksen NL 2 22,930
20  3 w Chelsea Greengrocer J.W. Harms-Kok NL 4 23,500
21  4 s Diadora del Abokhan M. Damen NL 3 23,290
22  5 g Lili Marleen van de Groene Golf J. Nieuwenhuis NL 6 23,550
10  6 st al Fao's Isara Ziemdorff D 5 23,510

1e-2e in Finale

Lauf 99  350 m Friendshi
31  1 r Yasmina van de Spaarnemeute Robert Elbers NL 1 22,730
11  2 b Catkyll's Aye Wessels D 2 22,830
3  3 w Zorneagle's Mishka Horemans B 3 23,210
4  4 s Ferrari the Wip Pet's Land Landrieu B 5 23,430

14  5 g Channah du Pack de la Jet Lechenault F 4 23,390
9  6 st Crazy Runner's Dolphins Mind Lani-Jung D 6 23,550

1e-2e in Finale  

Lauf 100 Ital. Windspiel  Hündinnen - Femelles - Teven (11) 350 m WM/CM
107  1 r Dark Legend's Last Unicorn Krieger/Scheiding D 1 28,860
111  2 b Mirondan Casilda Vikman FIN 3 30,280
105  3 w Dark Legend´s Rendezvous Kienzl A 2 29,840
115  4 s Adelchi Nuageblue Grisi Andrea I n.d.

 5 g  
 6 st  

1e-3e in  Finale  
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Lauf 101 350 m WM/CM
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
108  1 r Dark Legen's Morgaine le Fay Siebner D 2 30,320
109  2 b Dark Legend's Vitesse Siebner D 1 29,890
106  3 w Faustine des Achka Rapidos Kaulen B 3 30,660
112  4 s Dervisch Dial L for Love Jääskelä FIN 4 30,700

 5 g
 6 st

 1e-3e in  Finale

Lauf 102 Ital. Windspiel  Rüden - Reuen - Mâles (11) 350 m WM/CM
120  1 r  Chick King of Ivar Faldík Lubomír, NaCZ 1 29,380
116  2 b Adelchi Igorbuffone Huschka A 2 29,710
123  3 w Dark Legend's Pegasus Krieger/Scheiding D 3 30,050
122  4 s Crisuh vom Sausewind Hammesfahr D 5 31,150
125  5 g Vertragus Zefiro Ghetti Daniela I 4 30,490
121  6 st  Dio Diesel Bugsy Holoch Václav, Hř CZ 6 32,390

 1e-3e in  Finale

Lauf 103  350 m WM/CM
119  1 r Adelchi Tommasso Lo Vaglio CH 3 30,550
118  2 b Gonzales de Valverde Santo Weiss A 2 30,350
126  3 w Lachkari-Khan Eden D.C. Swevels-van NL 1 30,210
117  4 s Diretto de Valverde Santo Weiss A 4 30,710
124  5 g Vertragus September Wind Ghetti Daniela I 5 30,890

 6 st  
1e-3e in  Finale

Lauf 104 Greyhound - gemischt - gemengd - mixtes (5) 475 m Friendshi
 1 r  
 2 b  
 3 w  
 4 s  
 5 g  
 6 st  

 

Lauf 105   475 m Friendshi
 1 r  
 2 b  
 3 w  
 4 s  
 5 g  
 6 st  
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Lauf 106 Azawakh - gemischt - gemengd - mixtes (11) 475 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
137  1 r Mabrouk of Silverdale Roeder-Thiede/Na D 1 35,540
128  2 b Meliha of Silverdale Roeder-Thiede/Na D 3 39,360
136  3 w Brian von Rantanplans Erben Scholz/Zigan D 2 36,340
127  4 s Baara von Rantanplans Erben Scholz D disq.

 5 g
 6 st

 1e-3e in  Finale

Lauf 107  475 m
133  1 r Kalil of Silverdale Roeder-Thiede/Na D 1 35,630
134  2 b Aulad al Sahra's O'Madou Matthay D 2 35,790
132  3 w Aulad al Sahra's U'Teghaza Matthay D 3 36,850
130  4 s Boughi von Rantanplans Erben Klingenberg/Zigan D n.d.

 5 g  
 6 st  

 1e-3e in  Finale

Lauf 108 Barsoi  Hündinnen - Femelles - Teven (13) 475 m
147  1 r Antonja des Crocs de la Moliere Ehrler F 1 34,190
139  2 b Grischenka Kuskaya´s Troxler CH 2 35,410
144  3 w Zoiboyz Chevelle Hassel D 4 36,110
145  4 s Iliana aus dem Zarenreich Klug D 5 36,310
148  5 g Vorestane de Tchesskaia Huvelle /Chevalier F 3 35,890
149  6 st A'Khatalina des Crocs de la Moliere Huvelle /Chevalier F n.d.

1e-3e in  Finale

Lauf 109  475 m
140  1 r Ganesha Kuskaya´s Troxler CH 1 34,080
141  2 b  Alla od Podhorního vrchu Vodička Petr, MVDCZ n.d.
143  3 w Turgai's Galka Franz D 2 36,640
146  4 s Svetlitsa Jabin-Maus D disq.
150  5 g Uljano-Barsois-Calypso A.G. Fakkert NL 4 39,360
142  6 st  Rosehill Coffee Time V Zoiboyz Vodička Petr, MVDCZ 3 36,940

1e-3e in  Finale  

Lauf 110 Barsoi  Rüden - Reuen - Mâles (9) 475 m
156  1 r Voroy de Tchesskaia Huvelle /Chevalier F 1 34,000
152  2 b Urkoff des Crocs de la Moliere Kolbasin B 2 34,320
151  3 w Eristoff van Wisinskaja Gillemot B 3 35,080

 4 s  
 5 g  
 6 st  

1e-3e in  Finale  
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Lauf 111 475 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
159  1 r Amuri-Pajkos Ferike ("Igor") Ágnes Edit H 1 35,290
153  2 b  Alexandr od Podhorního vrchu Vodička Petr, MVDCZ 3 37,930
157  3 w Tzar de Tchesskaia Huvelle /Chevalier F 4 40,880
155  4 s Zoiboyz Perfect Storm Kohl D 2 35,710

 5 g
 6 st

 1e-3e in  Finale

Lauf 112 Galgo Espanol - gemischt - gemengd - mixtes (1475 m
168  1 r Paramour Celebrate The Great Bolten D 1 31,080
162  2 b Eve Rodriguez D  
160  3 w Sonia de Valle Estrella Goetstouwers-FredB 3 31,710
171  4 s Abba Amona Cu Roi Lia van Hees NL 2 31,220
170  5 g Cazador del ninos Vencedores Hübchen D  

 6 st  
 1e-3e in  Finale

Lauf 113  475 m
169  1 r Randeros el Greco Günther D 2 31,400
161  2 b Romanow's Bonanova Demacker D 1 31,280
165  3 w Corona del ninos Vencedores Hübchen D 4 35,750
170  4 s Cazador del ninos Vencedores Hübchen D 3 35,090

 5 g  
 6 st  

1e-3e in  Finale

Lauf 114 Magyar  Agar Hündinnen - Femelles - Teven (8) 475 m
177  1 r Balogh Márton Kincse C. Gepárd Tibor H 1 31,100
180  2 b Rókatekergető Hiszti Sándor H 3 31,840
178  3 w Rókatekergető Hanga Sándor H 2 31,400
176  4 s Thajra's Béké Mismahl D 4 32,760

 5 g  
 6 st  

1e-3e in  Finale  

Lauf 115  475 m
175  1 r Thajra's Csinos Jago/Christiansen D 2 32,030
179  2 b Homokrészi Haladó Amadea Krisztián H 1 31,230
173  3 w Dévaj Tündér Bieg D 4 32,520
174  4 s Thajra's Csicsolina Jago/Christiansen D 3 32,120

 5 g  
 6 st  

1e-3e in  Finale  
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Lauf 116 Magyar Agar  Rüden - Reuen - Mâles (10) 475 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
184  1 r Dévaj Villám Jago/Christiansen D 1 30,630
182  2 b Puszta König's Csipös Paprika Fantini D 2 30,770
186  3 w Balogh Márton Kincse C. Vazul Tibor H 3 31,030
181  4 s Anjuk Smiling Rose Walther CH 4 32,010

 5 g
 6 st

 1e-3e in  Finale

Lauf 116a 475 m
188  1 r Rókatekergető Herceg Sándor H 1 31,000
183  2 b Dévaj Sprinter Weihrauch D 3 32,280
189  3 w Dévaj Vándor Péter H 2 32,160
185  4 s Thajra's Csábit Koch D 4 32,780

 5 g  
 6 st  

 

Lauf 117 Pharaoh Hound - gemischt - gemengd - mixtes (475 m
 1 r  
 2 b  
 3 w  
 4 s  
 5 g  
 6 st  

Lauf 119 Sloughi  Hündinnen - Femelles - Teven (10) 475 m
207  1 r Kaya Schuru-esch-Schams Mann D 1 32,940
211  2 b Chase Mahanajim Agius D 3 33,990
212  3 w Finniya al Sahir Sheik el Arab Körner D 2 33,550
213  4 s Farimeh An-Nur Sheik el Arab Bürhaus D 4 35,060

 5 g  
 6 st  

1e-3e in  Finale  

Lauf 120  475 m
204  1 r Qismah Schuru-esch-Schams Hochreuter/Caratti CH 2 33,590
208  2 b Chana Mahanajim Schlenkrich, Dr. D 1 32,740
209  3 w Namira Schuru-esch-Schams Gill D 3 33,970
210  4 s Ma'ali Schuru-esch-Schams Mann D 4 36,320
205  5 g Chahahrazad Schuru-esch-Schams Ineichen CH 5 36,970

 6 st  
1e-3e in  Finale  
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Lauf 123 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven (33) 350 m Friendship
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. F. Platz Zeit

1  1 r Feeke van't Katermeer Gielen-Aerts B 1 22,730
31  2 b Yasmina van de Spaarnemeute Robert Elbers NL 2 22,870
17  3 w Homely Luck's Zafira Jelly Kikstra NL 5 23,210
2  4 s Elektra Del-Abokhan Lemaire B 4 23,170

11  5 g Catkyll's Aye Wessels D 6 23,270
23  6 st Miracle Lady of Swan's Corner R. Derksen NL 3 23,090

Lauf 124 Whippet   Rüden - Reuen - Mâles (63) 350 m Friendship
60  1 r Clapton van de Groene Golf J.H. Dekker NL 22,40 22,36 3 22,920
68  2 b Davinchi  van de Groene Golf Armand de VijldeNL 23,60 22,46 4 22,960
39  3 w Res Poloniae Flying Fizz Poesmans-LegeaB 22,69 22,48 1 22,700
83  4 s Old Road's Figaro P.H. de Jong-GruNL 22,74 22,49 5 23,180
43  5 g Firenzo Peeters-Van denB 22,51 22,55 2 22,900
72  6 st Duke van de Groene Golf J.H. Dekker NL 22,65 22,56 6 24,260

Lauf 125 Ital. Windspiel  Hündinnen - Femelles - Teven (11) 350 m
107  1 r Dark Legend's Last Unicorn Krieger/Scheiding D 1 28,950
109  2 b Dark Legend's Vitesse Siebner D 3 30,210
105  3 w Dark Legend´s Rendezvous Kienzl A 2 30,140
108  4 s Dark Legen's Morgaine le Fay Siebner D n.d.
111  5 g Mirondan Casilda Vikman FIN 5 30,950
106  6 st Faustine des Achka Rapidos Kaulen B 4 30,390

 
Lauf 126 Ital. Windspiel  Rüden - Reuen - Mâles (11) 350 m
120  1 r  Chick King of Ivar Faldík Lubomír, CZ 3 30,340
126  2 b Lachkari-Khan Eden D.C. Swevels-va NL 6 30,810
116  3 w Adelchi Igorbuffone Huschka A 1 29,720
118  4 s Gonzales de Valverde Santo Weiss A 4 30,360
123  5 g Dark Legend's Pegasus Krieger/Scheidin D 5 30,460
119  6 st Adelchi Tommasso Lo Vaglio CH 2 30,120

Lauf 127 Greyhound - gemischt - gemengd - mixtes (5) 475 m
100  1 r One and Only van de Sanpollia Ingrid Reuser NL 1 29,480
95  2 b Wit met Geel van de Oogstlaan H.W. HeidekampNL 2 30,370

 3 w  
 4 s  
 5 g  
 6 st  
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Lauf 128 Azawakh - gemischt - gemengd - mixtes (11) 475 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. F. Platz Zeit
137  1 r Mabrouk of Silverdale Roeder-Thiede/ND 3 35,660
133  2 b Kalil of Silverdale Roeder-Thiede/ND 2 35,400
136  3 w Brian von Rantanplans Erben Scholz/Zigan D 4 36,260
134  4 s Aulad al Sahra's O'Madou Matthay D 1 35,360
128  5 g Meliha of Silverdale Roeder-Thiede/ND 6 40,800
132  6 st Aulad al Sahra's U'Teghaza Matthay D 5 37,060

Lauf 129 Barsoi  Hündinnen - Femelles - Teven (13) 475 m
147  1 r Antonja des Crocs de la Moliere Ehrler F 1 34,120
140  2 b Ganesha Kuskaya´s Troxler CH 2 34,280
143  3 w Turgai's Galka Franz D 4 37,800
139  4 s Grischenka Kuskaya´s Troxler CH 3 34,970
142  5 g  Rosehill Coffee Time V Zoiboyz Vodička Petr, MVCZ n.d.
148  6 st Vorestane de Tchesskaia Huvelle /ChevalieF 5 44,240

Lauf 130 Barsoi  Rüden - Reuen - Mâles (9) 475 m
156  1 r Voroy de Tchesskaia Huvelle /ChevalierF 1 33,970
159  2 b Amuri-Pajkos Ferike ("Igor") Ágnes Edit H 2 35,080
152  3 w Urkoff des Crocs de la Moliere Kolbasin B 4 35,990
155  4 s Zoiboyz Perfect Storm Kohl D 3 35,470
151  5 g Eristoff van Wisinskaja Gillemot B 5 39,010
153  6 st  Alexandr od Podhorního vrchu Vodička Petr, MVCZ 6 43,510

 

Lauf 131 Galgo Espanol - gemischt - gemengd - mixtes (13 475 m
168  1 r Paramour Celebrate The Great Bolten D 1 31,620
161  2 b Romanow's Bonanova Demacker D 2 31,760
171  3 w Abba Amona Cu Roi Lia van Hees NL 3 32,180
169  4 s Randeros el Greco Günther D disq.
160  5 g Sonia de Valle Estrella Goetstouwers-Fr B 4 32,270
170  6 st Cazador del ninos Vencedores Hübchen D 5 38,110

Lauf 132 Irish Wolfhound - gemischt - gemengd - mixtes (5 475 m
 1 r  
 2 b  
 3 w  
 4 s  
 5 g  
 6 st  

F.C.I. - Weltmeisterschaft 2008, Windhondenrenbaan “Hoal Voart ’t Rin” Oude Pekela, 7 - 8 Juni 2008  

F i n a l e s

WM/CM

WM/CM

WM/CM

WM/CM

WM/CM

Seite



Lauf 133 Magyar  Agar Hündinnen - Femelles - Teven (8) 475 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. F. Platz Zeit
177  1 r Balogh Márton Kincse C. Gepárd Tibor H 2 31,490
179  2 b Homokrészi Haladó Amadea Krisztián H 1 31,030
178  3 w Rókatekergető Hanga Sándor H 3 31,710
175  4 s Thajra's Csinos Jago/Christianse D 5 32,530
180  5 g Rókatekergető Hiszti Sándor H 6 32,630
174  6 st Thajra's Csicsolina Jago/Christianse D 4 32,510

Lauf 134 Magyar Agar  Rüden - Reuen - Mâles (10) 475 m
184  1 r Dévaj Villám Jago/Christianse D 2 31,560
188  2 b Rókatekergető Herceg Sándor H 3 31,800
182  3 w Puszta König's Csipös Paprika Fantini D 1 31,310
189  4 s Dévaj Vándor Péter H 4 32,420
186  5 g Balogh Márton Kincse C. Vazul Tibor H 5 32,920
183  6 st Dévaj Sprinter Weihrauch D disq.

Lauf 135 Pharaoh Hound - gemischt - gemengd - mixtes (8) 475 m
197  1 r Dojana's E'Zingara Tifla Schultz-Janson D 1 37,340
196  2 b Dojana's E'Sibuna Hamra Schultz-Janson D 3 40,300
202  3 w Dojana's Dahhak Dandini Schultz-Janson D 4 40,460
201  4 s Dojana's E'Jambo Xamxidini Schultz-Janson D 2 39,050
200  5 g Dojana's Dafra Dalija Schultz-Janson D 5 41,980
198  6 st Dojana's E'Sabiha Pupa Schultz-Janson D 6 42,120

 

Lauf 136 Sloughi  Hündinnen - Femelles - Teven (10) 475 m
208  1 r Chana Mahanajim Schlenkrich, Dr. D 2 34,030
207  2 b Kaya Schuru-esch-Schams Mann D 1 32,980
204  3 w Qismah Schuru-esch-Schams Hochreuter/Cara CH 5 35,170
212  4 s Finniya al Sahir Sheik el Arab Körner D disq.
209  5 g Namira Schuru-esch-Schams Gill D 4 34,750
211  6 st Chase Mahanajim Agius D 3 34,320

Lauf 137 Sloughi  Rüden - Reuen - Mâles (7) 475 m
216  1 r Fateh Ibn Abu Sheik el Arab Lauer D 1 32,930
215  2 b Farid Sheik el Arab Duerk D 3 34,150
217  3 w Dayat ben Djamil Sheik el Arab Lauf D 2 33,170
218  4 s Chafir al Hakim Sheik el Arab Simböck D 6 34,740
214  5 g Qayyim Schuru-esch-Schams Caratti/ HochreutCH 4 34,330
220  6 st Targui al Jabari d´Imi-n-Tanout Bloch F 5 34,550
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Lauf Platz Zeit Titel

FREUNDSCHAFTSRENNEN
Whippet   Rüden - Reuen - Mâles (63)

39 W Res Poloniae Flying Fizz M Poesmans-Legeay B 12 1 22,690 93 2 22,480 22,480 124 1 22,700
43 W Firenzo M Peeters-Van den Steen B 16 1 22,510 79 2 22,550 22,510 124 2 22,900
60 W Clapton van de Groene Golf M J.H. Dekker NL 10 1 22,400 93 1 22,360 22,360 124 3 22,920
68 W Davinchi  van de Groene Golf M Armand de Vijlder NL 17 4 23,600 88 1 22,460 22,460 124 4 22,960
83 W Old Road's Figaro M P.H. de Jong-Gruij NL 7 1 22,740 79 1 22,490 22,490 124 5 23,180
72 W Duke van de Groene Golf M J.H. Dekker NL 22 1 22,650 95 1 22,560 22,560 124 6 24,260
63 W Bisou de Castlefinn M P.K.J. Sins NL 7 2 22,750 95 2 22,580 22,580
32 W Dean Del-Abokhan M Lievens B 15 1 22,960 84 1 22,630 22,630
61 W Easy Rider M F. Ordelman NL 14 1 22,700 89 1 22,670 22,670
56 W Buster M roudot F 13 2 22,920 77 1 22,710 22,710
58 W Ushuaia M Loir F 17 2 23,240 87 1 22,730 22,730
69 W Desperado del Daytona van de Sanpollia M R. Kroder NL 18 1 22,750 87 2 22,740 22,740
90 W Vaya con Dios Tornado M L.C.J. Schaefer NL 13 1 22,820 84 2 22,870 22,820
50 W Gilardino Ticking Timebomb M Venclů Eliška, Zám CZ 22 2 22,850 88 3 23,450 22,850
47 W Cerruti Blue North M Vodička Petr, MVD CZ 20 1 22,880 89 2 23,020 22,880
38 W Talis New One du Domaine de la Corniche M Vergez B 11 1 23,220 76 1 22,910 22,910
35 W Eldolero des Amours d'Achka M Vermeulen B 8 1 23,000 78 1 22,930 22,930
44 W Oochigea's Fortylius M Janssens-De Meyer B 17 1 23,000 86 1 22,930 22,930
86 W Roughneck Flash M Timothy Fidom NL 10 2 22,950 82 2 23,450 22,950
33 W Old Road's Exception M Valvekens B 18 2 23,030 85 1 22,960 22,960
57 W Alligator Gentle Heart M Cetre F 15 1 22,960 85 2 23,110 22,960
77 W Hamar-Kutya's Escude M K. van Eendenburg NL 10 4 23,380 79 3 22,960 22,960
75 W Farao M W. Bakker NL 7 3 23,070 78 2 22,970 22,970
42 W Uncle Jack du Pack de la Jet M Vermeulen B 20 3 23,310 81 1 22,990 22,990
80 W Los in bencibles Wyando M W.A. Damen NL 19 1 23,120 91 1 23,010 23,010
92 W Yakko van de Spaarnemeute M Fam Van Ampting NL 15 3 23,020 94 2 23,145 23,020
64 W Bonaparte M Coby en Frans Eng NL 9 1 23,030 78 3 24,740 23,030
45 W Flint the Wip Pet's Land M Vermeulen B 18 3 23,210 94 1 23,070 23,070
89 W Storktown's Quintus M A. Verstappen NL 17 3 23,380 91 2 23,070 23,070

Zeiten und Platzierungen aller Hunde
1. Vorlauf 2. Vorl./fakultativ Finale
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Lauf Platz Zeit Titel

Zeiten und Platzierungen aller Hunde
1. Vorlauf 2. Vorl./fakultativ Finale

59 W Oochigea's Equando M W. Osinga NL 9 2 23,140 82 1 23,150 23,140
36 W Fandango Euro Ladys M Peeters-Van den Steen B 9 3 23,150 77 2 23,850 23,150
53 W Simply Heurekas Arés M Schneider D 11 4 24,840 94 3 23,150 23,150
82 W Odin van Saenhaja M R. Prigge NL 20 2 23,150 94 4 23,210 23,150
76 W Gino van Arkadi M A.M. van Offeren NL 8 2 23,160 80 2 23,320 23,160
55 W Udron el Schiras M Rahms D 11 3 24,000 95 3 23,200 23,200
67 W Coltrane van de Groenegolf M H. de Bree NL 15 4 23,220 85 3 23,390 23,220
49 W Jamper ze Spingbart Gou M Saparová Kateřina CZ 22 3 23,610 91 3 23,250 23,250
74 W Elias M W. Bakker NL 12 2 23,280 80 1 23,290 23,280
52 W Culann's Hawk M Löwe D 16 2 23,300 82 3 23,490 23,300
79 W Jaipur M Jelle Kommerie NL 16 3 23,460 87 3 23,330 23,330
85 W Othello van Saenhaja M Marcus Smidt NL 9 4 23,550 81 2 23,330 23,330
46 W Ferrero the Wip Pet's Land M Vermeulen B 19 2 23,430 88 2 23,340 23,340
37 W Res Poloniae Bonne Chance M Poesmans-Legeay B 10 3 23,370 80 3 23,390 23,370
54 W Simply Heurekas Aramis M Siebner /Friedrich D 7 4 23,590 76 2 23,390 23,390
78 W Homely Luck's Xanthos M RHJ van Lieshout NL 13 3 23,460 76 3 23,450 23,450
62 W Believe M T. Kunst NL 8 3 23,460 77 3 24,070 23,460
88 W Sampoi van de Sanpollia M G.J. van Hoff NL 12 3 23,510 86 2 23,490 23,490
93 W Zwarte Cobra van de Sabelspoort M P. Verhaegh NL 16 4 23,490 88  23,490
73 W Earth and Fire van de Groenegolf M M. Dijk NL 19 3 23,750 89 3 23,500 23,500
48 W Albert Cordis M Krása Miloš, Labsk CZ 20 4 23,710 95 4 23,540 23,540
66 W Collins van de Groene Golf M J.H. Dekker NL 14 2 24,000 84 3 23,630 23,630
87 W Roughneck's Easy Runner M T.H.E. Maat NL 11 2 23,700 93 3 23,650 23,650
84 W Oochigea's Cleverboy M Versluis NL 8 4 23,860 81 3 23,780 23,780
91 W Wheezy Winds Fast en Furious M Ida Dijk NL 14 3 24,320 86 3 24,230 24,230
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